
KRAJSKÁ SOUTĚŽ VÝCHOD – FINÁLE A 2015/2016 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 8  
VÝSLEDKY 7. KOLA HRANÉHO 10. 04. 2016 

  
 Sokol Horní Čermná A – TJ Jablonné nad Orlicí Sokol Městečko Trnávka – Spartak OEZ Letohrad B 
 Rozhodčí: Dušek Josef Rozhodčí: Lorenc Josef 
 1. Dušek J.  1684 1/2 Filip L.  1910 1. Burian M.  1716 1:0 Maceška B.  1765 
 2. Glöckner J. H 1874 1:0 Černohous J.  1736 2. Navrátil M.  1721 1/2 Hejl P.  1596 
 3. Cimprich M.  1753 0:1 Vaníček J.  1736 3. Šmíd F.  1721 1:0 Lorenc J.  1560 
 4. Motl J.  1688 0:1 Kubíček V.  1704 4. Lattenberg F.  1380 0:1 Janeček O.  1414 
 5. Ježek J. H 1584 0:1 Trampota L.  1573 5. Pavlů P.  1527 0:1 Lorencová J.  1532 

 1.5 : 3.5 2.5 : 2.5 

 ŠK Svitavy C – Šachový spolek Červená Voda TJ Sokol Němčice – SK + Sokol Žamberk B 
 Rozhodčí: Krušina Adolf Rozhodčí: Racek Josef 
 1. Vodička M. V 1624 1/2 Černohous M.  1679 1. Pěkník M.  1753 1:0 Mazura J.  1588 
 2. Křeček J.  1740 0:1 Ludvik F.  1575 2. Pail M.  1830 1:0 Kopal V.  1557 
 3. Svatoš Z.  1694 1:0 Malý E.  1688 3. Racek J.  1639 1:0 Janeček M.  1534 
 4. Jedlička E.  1650 0:1 Brychta A.  1513 4. Myška F.  1607 1:0 Charvát V.  1387 
 5. Čuma J.  1626 1:0 Matoulek V.  1711 5. Jasanský K. H 1717 1:0 Hurdes E.  1445 

 2.5 : 2.5 5 : 0 

  

TABULKA PO 7. KOLE  
 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ Jablonné nad Orlicí 7 6 0 1 18 25.5 : 9.5 9 
 2. TJ Sokol Horní Čermná A 7 4 1 2 13 20.5 : 14.5 10 
 3. ŠK Svitavy C 7 3 4 0 13 20 : 15 8 
 4. TJ Sokol Němčice 7 3 2 2 11 20 : 15 9 
 5. Sokol Městečko Trnávka 7 1 4 2 7 15.5 : 19.5 8 
 6. SK + Sokol Žamberk B 7 2 0 5 6 10.5 : 24.5 1 
 7. Šachový spolek Červená Voda 7 1 2 4 5 13 : 22 8 
 8. TJ Spartak OEZ Letohrad B 7 1 1 5 4 15 : 20 5 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
� 605158028, �  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

INFORMACE  

Gratuluji družstvům TJ Jablonné nad Orlicí a TJ Sokol Horní Čermná A k postupu do KP II.  
 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců. 
Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 
 
Dle čl. 11.10 Rozpisu uděluji pokutu 100,- Kč družstvu Sokol Městečko Trnávka za nezajištění 
kvalifikovaného rozhodčího na utkání 4. kola základní skupiny. 
 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVC Ů 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 3 Vaníček Jan 1736 TJ Jablonné nad Orlicí 3.5 / 4 87.5 1608 1944 
 2. 3 Glöckner Jaromír 1874 TJ Sokol Horní Čermná A 3.0 / 3 100.0 1738 2503 
 3. 2 Kalousek Miroslav 1845 TJ Sokol Horní Čermná A 3.0 / 3 100.0 1589 2354 
 4. 7 Čuma Jan 1626 ŠK Svitavy C 3.0 / 3 100.0 1398 2163 
 5. 1 Burian Michal 1716 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 4 75.0 1737 1930 
 6. 2 Pail Milan 1830 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1668 1861 
 7. 5 Matoulek Václav 1711 Šachový spolek Červená Voda 3.0 / 4 75.0 1517 1709 
 8. 3 Racek Josef 1639 TJ Sokol Němčice 2.5 / 4 62.5 1593 1680 
 9. 5 Motl Josef 1688 TJ Sokol Horní Čermná A 2.5 / 4 62.5 1547 1634 
 10. 4 Kubíček Vlastimil 1704 TJ Jablonné nad Orlicí 2.0 / 2 100.0 1648 2413 
 11. 6 Jasanský Karel 1717 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1489 2253 
 12. 11 Ďuriančík Michal 1304 ŠK Svitavy C 2.0 / 2 100.0 1282 2047 
 13. 3 Šmíd František 1721 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 3 66.7 1610 1735 
 14. 1 Dušek Josef 1684 TJ Sokol Horní Čermná A 2.0 / 4 50.0 1784 1784 
 15. 2 Ludvik František 1575 Šachový spolek Červená Voda 2.0 / 4 50.0 1784 1784 
 16. 1 Filip Libor 1910 TJ Jablonné nad Orlicí 2.0 / 4 50.0 1723 1723 
 17. 1 Černohous Miloslav 1679 Šachový spolek Červená Voda 2.0 / 4 50.0 1694 1694 
 18. 3 Malý Evžen 1688 Šachový spolek Červená Voda 2.0 / 4 50.0 1647 1647 
 19. 4 Myška František 1607 TJ Sokol Němčice 2.0 / 4 50.0 1521 1521 
 20. 6 Pavlů Pavel 1527 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 4 50.0 1506 1506 
 21. 6 Trampota Luděk 1573 TJ Jablonné nad Orlicí 1.5 / 2 75.0 1720 1913 
 22. 3 Svatoš Zdeněk 1694 ŠK Svitavy C 1.5 / 2 75.0 1638 1831 
 23. 8 Šilar Josef 1675 TJ Sokol Horní Čermná A 1.5 / 2 75.0 1460 1653 
 24. 2 Křeček Jiří 1740 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1693 1693 
 25. 5 Krušina Adolf 1591 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1580 1580 
 26. 2 Navrátil Miroslav 1721 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 3 50.0 1576 1576 
 27. 4 Jedlička Eduard 1650 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1555 1555 
 28. 1 Pěkník Milan 1753 TJ Sokol Němčice 1.5 / 4 37.5 1736 1649 
 29. 6 Janeček Ondřej 1414 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.5 / 4 37.5 1583 1496 
 30. 10 Lorencová Jitka 1532 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.5 / 4 37.5 1502 1415 
 31. 5 Vorlíček Pavel 1593 TJ Jablonné nad Orlicí 1.0 / 1 100.0 1527 2292 
 32. 7 Vaníček Petr 1318 TJ Jablonné nad Orlicí 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 33. 2 Lorenc Josef 1805 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 2 50.0 1757 1757 
 34. 1 Maceška Bohumír 1765 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 2 50.0 1735 1734 
 35. 1 Vodička Martin 1624 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1733 1732 
 36. 9 Janeček Miroslav 1534 SK + Sokol Žamberk B 1.0 / 2 50.0 1680 1680 
 37. 9 Petráček Jiří 1480 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 2 50.0 1456 1456 
 38. 4 Hejl Petr 1596 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 3 33.3 1739 1614 
 39. 5 Lorenc Josef 1560 TJ Spartak OEZ Letohrad B 1.0 / 3 33.3 1688 1563 
 40. 10 Balajka Roman 1000 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 3 33.3 1454 1329 
 41. 2 Černohous Jiří 1736 TJ Jablonné nad Orlicí 1.0 / 4 25.0 1754 1561 
 42. 4 Brychta Antonín 1513 Šachový spolek Červená Voda 1.0 / 4 25.0 1618 1425 
 43. 2 Brdíček David 1786 SK + Sokol Žamberk B 0.5 / 1 50.0 1624 1624 
 44. 13 Bulva František 1088 ŠK Svitavy C 0.5 / 1 50.0 1532 1532 
 45. 6 Mazura Jaroslav 1588 SK + Sokol Žamberk B 0.5 / 2 25.0 1724 1531 
 46. 13 Hurdes Emil 1445 SK + Sokol Žamberk B 0.5 / 2 25.0 1654 1461 
 47. 4 Cimprich Miroslav 1753 TJ Sokol Horní Čermná A 0.5 / 2 25.0 1648 1455 
 48. 5 Petrželka Karel 1856 TJ Sokol Němčice 0.5 / 2 25.0 1642 1449 
 49. 5 Šulc Jiří 1595 SK + Sokol Žamberk B 0.5 / 3 16.7 1767 1494 
 50. 12 Charvát Václav 1387 SK + Sokol Žamberk B 0.5 / 3 16.7 1603 1330 
 51. 8 Kopal Vladimír 1557 SK + Sokol Žamberk B 0.5 / 4 12.5 1722 1386 
 52. 7 Martinec Jan 1789 SK + Sokol Žamberk B 0.0 / 1 0.0 1874 1109 
 53. 6 Velešík Marian 1658 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1736 971 
 54. 1 Zámečník Bohumír 1742 SK + Sokol Žamberk B 0.0 / 1 0.0 1684 919 
 55. 9 Filip Dominik 1070 TJ Jablonné nad Orlicí 0.0 / 1 0.0 1626 861 
 56. 10 Filip Josef 1083 TJ Jablonné nad Orlicí 0.0 / 1 0.0 1304 539 
 57. 14 Mazura Ondřej 1332 SK + Sokol Žamberk B 0.0 / 1 0.0 1000 235 
 58. 6 Ježek Jakub 1584 TJ Sokol Horní Čermná A 0.0 / 2 0.0 1642 877 
 59. 5 Lattenberg František 1380 Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 3 0.0 1613 848 
 



HODNOCENÍ DRUŽSTEV  

 1. TJ Jablonné nad Orlicí  
 1 Filip Libor 1910 2.0 / 4 50.0 1723 1723 
 2 Černohous Jiří 1736 1.0 / 4 25.0 1754 1561 
 3 Vaníček Jan 1736 3.5 / 4 87.5 1608 1944 
 4 Kubíček Vlastimil 1704 2.0 / 2 100.0 1648 2413 
 5 Vorlíček Pavel 1593 1.0 / 1 100.0 1527 2292 
 6 Trampota Luděk 1573 1.5 / 2 75.0 1720 1913 
 7 Vaníček Petr 1318 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 9 Filip Dominik 1070 0.0 / 1 0.0 1626 861 
 10 Filip Josef 1083 0.0 / 1 0.0 1304 539 

 2. TJ Spartak OEZ Letohrad B  
 1 Maceška Bohumír 1765 1.0 / 2 50.0 1735 1734 
 2 Lorenc Josef 1805 1.0 / 2 50.0 1757 1757 
 4 Hejl Petr 1596 1.0 / 3 33.3 1739 1614 
 5 Lorenc Josef 1560 1.0 / 3 33.3 1688 1563 
 6 Janeček Ondřej 1414 1.5 / 4 37.5 1583 1496 
 9 Petráček Jiří 1480 1.0 / 2 50.0 1456 1456 
 10 Lorencová Jitka 1532 1.5 / 4 37.5 1502 1415 

 3. Šachový spolek Červená Voda  
 1 Černohous Miloslav 1679 2.0 / 4 50.0 1694 1694 
 2 Ludvik František 1575 2.0 / 4 50.0 1784 1784 
 3 Malý Evžen 1688 2.0 / 4 50.0 1647 1647 
 4 Brychta Antonín 1513 1.0 / 4 25.0 1618 1425 
 5 Matoulek Václav 1711 3.0 / 4 75.0 1517 1709 

 4. SK + Sokol Žamberk B  
 1 Zámečník Bohumír 1742 0.0 / 1 0.0 1684 919 
 2 Brdíček David 1786 0.5 / 1 50.0 1624 1624 
 5 Šulc Jiří 1595 0.5 / 3 16.7 1767 1494 
 6 Mazura Jaroslav 1588 0.5 / 2 25.0 1724 1531 
 7 Martinec Jan 1789 0.0 / 1 0.0 1874 1109 
 8 Kopal Vladimír 1557 0.5 / 4 12.5 1722 1386 
 9 Janeček Miroslav 1534 1.0 / 2 50.0 1680 1680 
 12 Charvát Václav 1387 0.5 / 3 16.7 1603 1330 
 13 Hurdes Emil 1445 0.5 / 2 25.0 1654 1461 
 14 Mazura Ondřej 1332 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 5. TJ Sokol Horní Čermná A  
 1 Dušek Josef 1684 2.0 / 4 50.0 1784 1784 
 2 Kalousek Miroslav 1845 3.0 / 3 100.0 1589 2354 
 3 Glöckner Jaromír 1874 3.0 / 3 100.0 1738 2503 
 4 Cimprich Miroslav 1753 0.5 / 2 25.0 1648 1455 
 5 Motl Josef 1688 2.5 / 4 62.5 1547 1634 
 6 Ježek Jakub 1584 0.0 / 2 0.0 1642 877 
 8 Šilar Josef 1675 1.5 / 2 75.0 1460 1653 

 6. TJ Sokol Němčice  
 1 Pěkník Milan 1753 1.5 / 4 37.5 1736 1649 
 2 Pail Milan 1830 3.0 / 4 75.0 1668 1861 
 3 Racek Josef 1639 2.5 / 4 62.5 1593 1680 
 4 Myška František 1607 2.0 / 4 50.0 1521 1521 
 5 Petrželka Karel 1856 0.5 / 2 25.0 1642 1449 
 6 Jasanský Karel 1717 2.0 / 2 100.0 1489 2253 

 7. ŠK Svitavy C  
 1 Vodička Martin 1624 1.0 / 2 50.0 1733 1732 
 2 Křeček Jiří 1740 1.5 / 3 50.0 1693 1693 
 3 Svatoš Zdeněk 1694 1.5 / 2 75.0 1638 1831 
 4 Jedlička Eduard 1650 1.5 / 3 50.0 1555 1555 
 5 Krušina Adolf 1591 1.5 / 3 50.0 1580 1580 
 6 Velešík Marian 1658 0.0 / 1 0.0 1736 971 
 7 Čuma Jan 1626 3.0 / 3 100.0 1398 2163 
 11 Ďuriančík Michal 1304 2.0 / 2 100.0 1282 2047 
 13 Bulva František 1088 0.5 / 1 50.0 1532 1532 

 8. Sokol Městečko Trnávka  
 1 Burian Michal 1716 3.0 / 4 75.0 1737 1930 
 2 Navrátil Miroslav 1721 1.5 / 3 50.0 1576 1576 
 3 Šmíd František 1721 2.0 / 3 66.7 1610 1735 
 5 Lattenberg František 1380 0.0 / 3 0.0 1613 848 
 6 Pavlů Pavel 1527 2.0 / 4 50.0 1506 1506 
 10 Balajka Roman 1000 1.0 / 3 33.3 1454 1329 


